АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,
Удмуртская Республика, 427310

Тел./факс (34155) 21484

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

E-mail: mail@vav.udrm-.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024 с. Вавож № 64

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образова
ния «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от

29.03.2022 № 425 «О реализации на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» конкурсного от

бора проектов молодежного инициативного бюджетирования

В целях вовлечения молодёжи в процессы проектирования общественного

пространства, поддержания и развития механизмов инициативного бюджетирования,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 31 марта 2020 года № 94 «О

реализации в Удмуртской Республике проектов молодежного инициативного

бюджетирования», на основании Устава муниципального образования «Муниципальный

округ Вавожский район Удмуртской Республики» Администрация Вавожского района

постановляет:

1. Утвердить Порядок проведения отбора проектов молодежного инициативного бюдже

тирования на территории муниципального образования «Муниципальный округ Вавож

ский район Удмуртской Республики» в новой редакции.

2. Утвердить Положение о муниципальной экспертной комиссии по проведению отбора

проектов молодежного инициативного бюджетирования в новой редакции.

3. Утвердить новый состав муниципальной экспертной комиссии по проведению отбора

проектов молодежного инициативного бюджетирования.

mailto:mail@vav.udmr.ru

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации Вавожского района по социальным вопросам Т.А.Воронцову.

Первый заместитель главы
Вавожского района - заместитель главы
Вавожского района по комплексному
сельских территорий С .В.Зорин